שחרורו המוקדם של המשיב.

נקייה איננה האסיר של בעניינו ההחלטה כיום "גם כי סברה הוועדה גם כאשר במיוחד הדברים פני הם כך
מספקות".

ניתן והודע היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הצדדים והמשיב 2.

דנה מרשק מרום, שופטת מיכל נד"ב, שופטת אברהם טל, נשיא